
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 

OSNOVNA ŠKOLA FRANA KRSTE FRANKOPANA OSIJEK 

Frankopanska 64, 31 000 Osijek 

E-mail adresa škole: osijek@os-fkfrankopana-os.skole.hr 

Osijek, 01.07.2019. 

 

 

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (NN br. 116/18) ravnatelj OŠ Frana Krste Frankopana Osijek, na prijedlog 

stručnih aktiva predmeta na razini škole, donosi sljedeću  

 

ODLUKU 
 

Za 1. razrede izabrani su udžbenici po predmetima: 

 

Hrvatski jezik:  

- Škrinjica slova i riječi 1, prvi dio, nakladnik Alfa d.d., Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna Marjanović, Andrea Škribulja Horvat 

- Škrinjica slova i riječi 1, drugi dio, nakladnik Alfa d.d., Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna Marjanović, Andrea Škribulja Horvat 

Matematika:   

- Otkrivamo matematiku 1, prvi dio, nakladnik Alfa d.d., Dubravka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja Soucie 

- Otkrivamo matematiku 1, drugi dio, nakladnik Alfa d.d., Dubravka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja Soucie 

Priroda i društvo:  

- Istražujemo naš svijet 1, nakladnik Školska knjiga d.d., Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Ivan De Zan 

Engleski jezik:  

- Dip in 1, nakladnik Školska knjiga d.d., Biserka Džeba, Vlasta Živković 

Katolički vjeronauk:  

- U Božjoj ljubavi, nakladnik Nadbiskupski duhovni stol - Glas Koncila, Josip 

Šimunović, Tihana Petković, Suzana Lipovac. 

 

 

Za 5. razrede izabrani su udžbenici po predmetima: 

 

Engleski jezik, prvi jezik: 

- Dip in 5, nakladnik Školska knjiga d.d., Suzana Ban 

Geografija: 

- Moja zemlja 1, nakladnik Alfa d.d., Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana 

Mesić 

Glazbena kultura: 

- Allegro 5 u glazbenom svijetu, nakladnik Školska knjiga d.d., Natalija Banov, Vlasta 

Dvořak, Sandra Frančišković, Sandra Ivančić, Margita Jeličić Špoljar, Eva 

Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, Darko Novosel, Tomislav Pehar   

Hrvatski jezik: 

- Hrvatski bez granica 5, 1. dio, nakladnik Školska knjiga d.d., Julijana Levak, Iva 

Močibob, Jasmina Sandalić, Ida Pettö, Ksenija Budija 



- Hrvatski bez granica 5, 2. dio, nakladnik Školska knjiga d.d., Julijana Levak, Iva 

Močibob, Jasmina Sandalić, Ida Pettö, Ksenija Budija 

Informatika: 

- #Mojportal5, nakladnik Školska knjiga d.d., Magdalena Babić, Nikolina Bubica, 

Stanko Leko, Zoran Dimovski, Mario Stančić, Ivana Ružić, Nikola Mihočka, Branko 

Vejnović 

Katolički vjeronauk: 

- Učitelju, gdje stanuješ?, nakladnik Kršćanska sadašnjost d.o.o., Mirjana Novak, 

Barbara Sipina 

Likovna kultura: 

- Moje boje 5, nakladnik Školska knjiga d.d., Miroslav Huzjak 

Matematika: 

- Matematika 5, nakladnik Školska knjiga d.d., Branka Antunović Piton, Marjana Kuliš, 

Ivana Matić, Natalija Zvelf 

- Matematika 5, nakladnik Školska knjiga d.d., Branka Antunović Piton, Marjana Kuliš, 

Ivana Matić, Natalija Zvelf 

Njemački jezik, drugi jezik: 

- Lernen, singen, spielen 2, nakladnik Alfa d.d., Gordana Matolek Veselić, Vlada 

Jagatić, Damir Velički 

Priroda: 

- Priroda 5, nakladnik Alfa d.d., Marijana Bastić, Valerija Begić, Ana Bakarić, Bernarda 

Kralj Golub 

Tehnička kultura: 

- Svijet tehnike 5, nakladnik Školska knjiga d.d., Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko 

Koprivnjak, Sanja Kovačević, Antun Ptičar, Dragan Stanojević, Svjetlana Urbanek 

 

 

Za 7. razrede izabrani su udžbenici po predmetima: 

 

Biologija: 

- Biologija 7, nakladnik Alfa d.d., Valerija Begić, Marijana Bastić, Ana Bakarić, 

Bernarda Kralj Golub, Julijana Madaj Prpić 

Fizika: 

- Fizika oko nas 7, nakladnik Školska knjiga d.d., Vladimir Paar, Sanja Martinko, Tanja 

Ćulibrk 

Kemija: 

- Kemija 7, nakladnik Alfa d.d., Mirela Mamić, Draginja Mrvoš-Sermek, Veronika 

Peradinović, Nikolina Ribarić. 

 

 

 

         Ravnatelj škole:  

 

                ___________________ 

.                  Antun Ptičar, prof. 

 

 

 


